СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2022                                                              № 164

станица Привольная

О подведении  итогов конкурса
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»

 В  целях реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003
года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» в соответствии с постановлением Законодательного
Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом
конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного само-
управления», постановлением администрации муниципального образования
Каневской район от 19 августа 2011 года № 1149 «О районном конкурсе на зва-
ние «Лучший орган территориального общественного самоуправления»,  по-
становлением администрации муниципального образования Каневской район
от 14 ноября  2012 года № 1714 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации муниципального образования Каневской район от 19 августа 2011
года № 1149  «О районном конкурсе на звание «Лучший орган территориально-
го общественного самоуправления», Совет Привольненского сельского поселе-
ния р е ш и л:
 1. Признать лучшим органом территориального общественного само-
управления Привольненского сельского поселения Каневского района  «Уча-
сток № 5».
 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета Привольненского сельского поселения по вопросам социаль-
ного развития.
 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                                Ю.Г.Тыщенко

	СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ
	О подведении  итогов конкурса
	Председатель Совета